
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Program LIDER – informacja

Przewodniczącym Zespołu został Pan Prof. dr hab. inż. Stanisław Bielecki, Rektor Politechniki
Łódzkiej, Dyrektor Instytutu Biochemii Technicznej PŁ – rekomendacja KRPUT,
Wiceprzewodniczącym - Pan Prof. dr hab. Tomasz Szapiro, Kierownik Zakładu Wspomagania
i Analizy Decyzji, Instytut Ekonometrii, Kolegium Analiz Ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej –
rekomendacja Przewodniczącego KRUE.
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Pozostali członkowie to:

Pan mgr inż. Piotr Harnatkiewicz, Doktorant Wydziału Mechanicznego Politechniki Wrocławskiej –
rekomendacja Krajowej Reprezentacji Doktorantów

II etap konkursu - rozmowy kwalifikacyjne, odbędą się w dniach 17 i 21 grudnia począwszy od
godziny 9:00 w siedzibie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Kryteria oceny dostępne są
w zakładce „Pliki do pobrania - dokumentacja konkursowa”. Szczegóły organizacyjne zostaną
przesłane do Wnioskodawców – zaproszonych przez Zespół na rozmowę kwalifikacyjną, drogą
elektroniczną w dniu 14 grudnia br.
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  23-12-2024Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.  

 23-12-2024Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!

Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.  
23-12-2024Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyznKobiety często nie czują typowych bólów

co skutkuje gorszymi wynikami.   23-12-2024Świąteczna apteczka

Szczypta umiaru i coś na zgagę   23-12-2024Radioaktywny pluton się nie
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ukryjeNaukowcy znajdują go nawet na lodowcach   23-12-2024Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.  

 23-12-2024Polacy są umiarkowanie prospołeczniPolacy chcą wspierać

materialnie.   23-12-2024Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwegoPokazały badania polskich naukowców. Informacje dnia:  Zdrowych i
Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!
Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie
ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia
Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po
raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów
PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny
pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  Partnerzy
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